
Via Giovanni Amendola, 122/O - 70126 Bari (ITALIA) 
Direzione +39 080 5929148  Segreteria / Amministrazione +39 080 5929142 / +39 080 5929141   fax +39 080 5929170 

E-mail: segreteria@ic.cnr.it   -   sito web:  http://www.ic.cnr.it 
P.IVA  02118311006      C.F. 80054330586 

  

 

 
 Sicilian Micronano Tech Research And Innovation Center – SAMOTHRACE  

(Ecosistema dell’Innovazione - ECS00000022) – CUP B63C22000620005 
 

Pag. 1 a 1 

 

 

 

Provvedimento di rettifica CALL No. 400.7 RIC IC PNRR 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Bando n. 400.7 RIC IC PNRR e CALL No. 400.7 RIC IC PNRR, prot. CNR n. 47136 del 

17/02/2023, il cui avviso è pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 4a Serie 

Speciale – Concorsi ed Esami – n.15 del 24/02/2023; 

 

CONSIDERATO che il punto 1 dell’art.10 “Art.10 - Disciplina contrattuale” del bando in italiano, 

Bando n. 400.7 RIC IC PNRR, riporta che il contratto individuale di lavoro a tempo determinato 

avrà durata “di un anno, prorogabile sino alla durata massima del progetto.”; 

 

CONSIDERATO che il punto 1 dell’art.10 “Article 10 - Contractual terms” del bando in inglese, 

CALL No. 400.7 RIC IC PNRR, riporta che il contratto individuale di lavoro a tempo determinato 

avrà durata “for thirty months, extendable up to the maximum duration of the project.”; 

 

CONSIDERATO che la durata prevista per il contratto è quella “di un anno, prorogabile sino alla 

durata massima del progetto.”, come correttamente riportato nella versione in italiano del bando 

 

DISPONE 

 

la seguente rettifica del punto 1 del “Article 10 - Contractual terms”, CALL No. 400.7 RIC IC 

PNRR, nel modo seguente: 

 

1. The individual fixed-term employment contract, stipulated pursuant to article 83 of the CCNL 

(National Collective Bargaining Agreement) of the 2016-2018 “Education and Research” 

Sector, signed on 19 April 2018, will last for one year, extendable up to the maximum 

duration of the project.  

 

Il presente Provvedimento di rettifica viene inviato all’URP del CNR per la pubblicazione sul sito 

https://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione) e all’Ufficio Reclutamento PNRR - CNR per 

la pubblicazione sul Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it. 

 

 

 

IL DIRETTORE  

Dott.ssa Cinzia Giannini 

 

 
 

http://www.ic.cnr.it/

		2023-03-21T10:34:00+0100
	Cinzia Giannini




